平成24年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

修正の理由
（１）売上高
 当社の関連する住宅市場におきましては、新設住宅着工戸数に緩やかな持ち直しの動きが見られたものの、本格的な市
場の回復には至らない低水準で推移いたしました。
 このような状況のもと、利便性や快適性を求める市場の動きに対応して訴求すべき商品を絞り込み、ソフトクローズ機構
をさまざまな分野に導入した商品群の充実強化と、それら新製品の市場への浸透に注力するなど、積極的な商品展開と販
路拡大に取り組んでまいりました。
 この結果、売上高につきましては、前回予想を上回る見込みであります。

（２）営業利益・経常利益・当期純利益
 利益面につきましては、売上高の増加に伴い売上総利益が増加したことに加え、販売費及び一般管理費の圧縮により、
前回予想を上回る見込みであります。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年7月30日
各 位

上場会社名 アトムリビンテック株式会社
代表者 代表取締役社長 高橋 良一
（コード番号 3426）
問合せ先責任者 取締役管理部長 根本 博
（TEL 03-3876-0607）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年１月30日に公表した平成24年６月期通期の業績予想を下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,240 180 230 260 65.16
今回修正予想(B) 7,346 256 318 344 86.34
増減額(B-A) 106 76 88 84
増減率(%) 1.5 42.2 38.3 32.3
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

6,851 39 79 110 27.66